

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23/06/2022	57A	01	5-07	SUBGERENCIA DE INICIATIVAS PUBLICAS PRIVADAS Y COOPERACION	740905000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	B	2.6.3.2.3.1	8,000.00	UNIDAD			1	8,000.00		
2	23/06/2022	57A	01	5-07	SUBGERENCIA DE INICIATIVAS PUBLICAS PRIVADAS Y COOPERACION	74090370034	MONITOR LED 23.8 in	B	2.6.3.2.3.1	1,000.00	UNIDAD			1	1,000.00		
3	23/06/2022	57A	01	5-07	SUBGERENCIA DE INICIATIVAS PUBLICAS PRIVADAS Y COOPERACION	740905000954	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.90 GHz-RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB SSD	B	2.6.3.2.3.1	5,000.00	UNIDAD			1	5,000.00		
4	23/06/2022	15VA	56	5-07	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	071100397934	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	10,500.00		
5	27/06/2022	47A	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	071100432848	SERVICIO DE ELABORACION DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL	S	2.3.2.7.11.99		SERVICIO			1	19,000.00		
6	27/06/2022	10MA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	69219909004	CONTROLADOR DE PANTALLA DE VIDEO WALL 2 X 2	B	2.6.3.2.3.3	70,000.00	UNIDAD			1	70,000.00		
7	27/06/2022	10MA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	676457520962	RACK PARA CUPO DE RETROPROYECCION VIDEO WALL CUBE	B	2.6.3.2.1.2	3,000.00	UNIDAD			1	3,000.00		
8	27/06/2022	10MA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	740905000001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	B	2.6.3.2.3.1	4,350.00	UNIDAD			10	43,500.00		
9	27/06/2022	10MA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	692358160901	PANTALLA LED	B	2.6.3.2.3.3	7,000.00	UNIDAD			4	28,000.00		
10	27/06/2022	1ERA	31	2-08	SUBGERENCIA DE TESORERIA	210100010969	SERVICIO DE REGISTRO DE PAGOS EN TEMAS DE RECAUDACION TRIBUTARIA MUNICIPAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2,000.00		
11	27/06/2022	13VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	882285000005	EQUIPO DE PROTECCION RESPIRATORIA	B	2.6.3.2.9.3	35,000.00	UNIDAD			2	70,000.00		
12	27/06/2022	13VA	10	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	89900008254	CANSETA DE ALGODON P/QUEMANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	B	2.3.1.8.2.1	90.00	UNIDAD			50	2,500.00		
13	27/06/2022	13VA	14	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	S	2.3.2.7.11.5		SERVICIO			2	2,500.00		
14	27/06/2022	13VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67263370001	GATA HIDRAULICA DE ALUMINIO PARA RESCATE	B	2.6.3.2.9.99	5,000.00	UNIDAD			2	10,000.00		
15	27/06/2022	12VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	071100390735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	5,000.00		
16	27/06/2022	12VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	071100385277	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACION DE PLANILLA DE PAGOS DEL PERSONAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	5,000.00		
17	27/06/2022	12VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	071100398990	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	6,500.00		
18	28/06/2022	47A	39	5-08	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			3	7,800.00		
19	28/06/2022	47A	39	5-08	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	210100010969	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			3	6,000.00		
20	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	207100060355	PLANCHAS DE DRYWALL 12 mm X 1.22 m X 2.44 m	B	2.3.1.1.1.1.6	40.00	UNIDAD			50	2,450.00		
21	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	207300012312	PUERTA DE MDF CONTRALACADA 77 cm X 2.31 m CON MARCO DE PINO	B	2.3.1.1.1.1.6	280.00	UNIDAD			4	1,120.00		
22	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	281600210827	CABLE ELECTRICO FLEXIBLE N° 12 X 100 m	B	2.3.1.5.4.1	250.00	UNIDAD			10	2,500.00		
23	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	28540040201	LAMPARA LED BULBO GLASICO 15 W 240 V	B	2.3.1.5.4.1	25.00	SERVICIO			50	1,250.00		
24	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	B	2.3.1.1.1.1.6	25.00	KILO			50	1,250.00		
25	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	419200570903	HOJA DE SIERRA 12 in	B	2.3.1.1.1.1.1	15.00	UNIDAD			50	750.00		
26	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	731900010714	PINTURA BASE ZINCOMATO	B	2.3.1.1.1.1	80.00	GALON			10	800.00		

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 V.B.  
 José Luis Sarmata Aranda

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Mantenimiento  
 V.B.  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010**

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES		CANTIDAD Y VALORES	
												CWM (Información actual)		EXCLUSION	
												Cantidad Total	Valor	Cantidad	Valor
27	28/06/2022	24VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	731500010796	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR BLANCO	B	2.3.1.11.11	80.00	GALON			30	2.400.00
28	28/06/2022	3FA	36	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	07100434351	SERVICIO DE ORGANIZACION DE DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	S	2.3.2.9.11		SERVICIO			1	2.000.00
29	28/06/2022	3FA	36	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	07100338902	TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	S	2.3.2.9.11		SERVICIO			1	2.000.00
30	28/06/2022	3FA	59	2-09	GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	070100102586	CONSULTORIA EN PLATAFORMA DE ATENCION Y ORIENTACION PRESENCIAL Y VIRTUAL A PUBLICO EMPRESARIAL	S	2.3.2.9.11		SERVICIO			1	2.500.00
31	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000010078	BLUSA DE TELA 100% ALGODON MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	88.00	UNIDAD	18	1.224.00	18	1.224.00
32	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000010072	BLUSA DE TELA 85% ALGODON Y 15% POLIESTER MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	65.00	UNIDAD			8	520.00
33	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020511	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	50.00	UNIDAD	34	1.700.00	34	1.700.00
34	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020271	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	65.00	UNIDAD			4	260.00
35	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020223	CAMISA DE TELA 35% ALGODON Y 65% POLIESTER MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	89.00	UNIDAD	34	2.312.00	34	2.312.00
36	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020089	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	38.00	UNIDAD	215	8.170.00	7	266.00
37	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000150130	CASACA DE DENIMI UNISEX	B	2.3.1.2.11	115.00	UNIDAD	52	5.980.00	52	5.980.00
38	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	B	2.3.1.2.11	170.00	UNIDAD			12	2.040.00
39	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000150050	CASACA DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.11	158.00	UNIDAD	485	76.630.00	283	41.554.00
40	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000150232	CASACA DE TALLAN UNISEX TALLA L	B	2.3.1.2.11	55.00	UNIDAD	485	26.675.00	485	26.675.00
41	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000150130	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	B	2.3.1.2.11	155.00	UNIDAD			222	34.410.00
42	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.11	55.00	UNIDAD			12	660.00
43	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020875	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.11	25.00	UNIDAD	485	12.125.00	263	6.575.00
44	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020158	GORRA DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.11	25.00	UNIDAD	485	12.125.00	473	11.825.00
45	28/06/2022	10MA	0008	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020272	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL CON PLEGUES DE ALGODON	B	2.3.1.6.1.4	18.00	UNIDAD			222	3.996.00
46	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	B	2.3.1.2.11	60.00	UNIDAD	485	29.100.00	485	29.100.00
47	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000020022	MOCHILA DE DRIL	B	2.3.1.2.11	70.00	UNIDAD			222	15.540.00
48	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000040432	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	B	2.3.1.2.11	90.00	UNIDAD	34	2.340.00	30	2.070.00
49	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000040435	PANTALON DE DENIM PARA DAMA	B	2.3.1.2.11	88.00	UNIDAD	18	1.224.00	10	680.00
50	28/06/2022	10MA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000040617	PANTALON DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.11	42.00	UNIDAD	485	20.370.00	263	11.046.00
51	28/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000060089	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	B	2.3.1.2.11	38.00	UNIDAD	1200	45.600.00	1200	45.600.00
52	28/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	899000070006	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	B	2.3.1.2.11	40.00	UNIDAD	520	20.800.00	502	20.080.00

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
Nro de Identificación : 301289

Municipalidad de Santiago de Surco  
Subgerencia de Administración y Finanzas  
V.Bo. José Luis Germán Antinori

Municipalidad de Santiago de Surco  
Subgerencia de Logística y Patrimonio  
V.Bo. C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA



ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CWIN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
53	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	804400020075	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	25.00	UNIDAD	521	13,025.00				
54	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	806000190007	GUANTE DE BACANA UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	10.30	UNIDAD	1824	18,787.20				
55	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809000130022	MANDIL DE CUERO	B	2.3.1.2.1.1	33.25	UNIDAD	40	1,330.00				
56	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800300020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	B	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	431	25,860.00				
57	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80800040432	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	B	2.3.1.2.1.1	69.00	UNIDAD	40	2,760.00				
58	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	806000406807	PANTALON DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	42.00	UNIDAD	520	21,840.00				
59	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900041522	PANTALON DE POLIESTER UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD	518	36,260.00				
60	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80600090001	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	B	2.3.1.2.1.1	45.00	UNIDAD	518	23,310.00				
61	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900080202	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE DRIL	B	2.3.1.6.1.4	18.00	UNIDAD	518	9,324.00				
62	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80440002021	GORRA DE POLIESTER CON LOGOTIPO BORDADO	B	2.3.1.2.1.1	20.00	UNIDAD	518	10,360.00				
63	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809300020009	MOCHILA DE POLIESTER	B	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	518	31,080.00				
64	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809000150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	156.00	UNIDAD	518	81,844.00				
65	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809000150035	CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	B	2.3.1.2.1.1	155.00	UNIDAD	518	80,290.00				
66	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900040834	PANTALON DE DENIM UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	55.00	UNIDAD	16	880.00				
67	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900041221	PANTALON DE ALGODON UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	55.00	UNIDAD	2	110.00				
68	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900020929	CAMISA DE TELA 50% ALGODON Y 42% POLIESTER MANGA LARGA	B	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	16	1,040.00				
69	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	80900010208	BLUSA DE TELA 90% ALGODON Y 10% POLIESTER MANGA LARGA	B	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	2	130.00				
70	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	804400020158	GORRA DE DRIL CON BORDADO	B	2.3.1.2.1.1	20.00	UNIDAD	18	360.00				
71	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809000150085	CASACA DE MAILON UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	170.00	UNIDAD	18	3,060.00				
72	29/06/2022	10MA	0006	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200010107	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	B	2.3.1.2.1.3	279.50	PAR	88	24,596.00				
73	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020166	BOTIN DE CUERO SUELA ANTIDESLIZANTE UNISEX TALLA 35	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	14	2,520.00				
74	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020166	BOTIN DE CUERO SUELA ANTIDESLIZANTE UNISEX TALLA 36	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	56	10,080.00				
75	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020167	BOTIN DE CUERO SUELA ANTIDESLIZANTE UNISEX TALLA 37	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	80	14,400.00				
76	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020010	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 38	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	119	21,420.00				
77	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020020	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 39	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	55	9,900.00				
78	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020021	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 40	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	70	12,600.00				
79	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	809200020022	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 41	B	2.3.1.2.1.3	180.00	PAR	46	8,280.00				

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 José Luis Germán Amorín

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Almacén  
 VO BO  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
80	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020023	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 42	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			20	4.680.00		
81	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020024	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 43	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			21	3.780.00		
82	29/06/2022	10MA	0007	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020089	BOTIN DE CUERO NEGRO SUELA ANTI DESLIZANTE TALLA 44	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			3	540.00		
83	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020002	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	B	2.3.12.1.3	95.00	PAR	400	38.000.00				
84	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020185	BOTIN DE CUERO SUELA ANTI DESLIZANTE UNISEX TALLA 35	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			24	4.320.00		
85	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020186	BOTIN DE CUERO SUELA ANTI DESLIZANTE UNISEX TALLA 36	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			42	7.560.00		
86	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020197	BOTIN DE CUERO SUELA ANTI DESLIZANTE UNISEX TALLA 37	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			42	7.560.00		
87	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020019	BOTIN DE CUERO SUELA REFORZADA TALLA 38	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			65	11.700.00		
88	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020020	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 39	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			51	9.180.00		
89	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020021	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 40	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			150	27.000.00		
90	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020022	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 41	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			115	20.700.00		
91	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020023	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 42	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			104	18.720.00		
92	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020024	BOTIN DE CUERO PUNTA REFORZADA TALLA 43	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			33	5.940.00		
93	29/06/2022	10MA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	800200020089	BOTIN DE CUERO NEGRO SUELA ANTI DESLIZANTE TALLA 44	B	2.3.12.1.3	180.00	PAR			5	900.00		
94	30/06/2022	2DA	31	5-08	SUBGERENCIA DE TESORERIA	071100394710	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			9	45.000.00		
95	30/06/2022	2DA	31	5-08	SUBGERENCIA DE TESORERIA	210100019699	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			3	9.000.00		
96	30/06/2022	2DA	31	5-08	SUBGERENCIA DE TESORERIA	071100393016	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			6	18.000.00		
97	30/06/2022	2DA	31	5-08	SUBGERENCIA DE TESORERIA	210100010989	SERVICIO DE REGISTRO DE PAGOS EN TEMAS DE RECAUDACION TRIBUTARIA MUNICIPAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			15	30.000.00		
98	30/06/2022	1ERA	28	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	250500040001	SERVICIO DE DISEÑO DE SONIDO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	6.500.00		
99	30/06/2022	1ERA	60	2-09	SUBGERENCIA DE LICENCIAS Y HABILITACION	210100010999	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	3.000.00		
100	30/06/2022	1ERA	60	2-09	SUBGERENCIA DE LICENCIAS Y HABILITACION	070100164580	CONSULTORIA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.000.00		
101	30/06/2022	1ERA	60	2-09	SUBGERENCIA DE LICENCIAS Y HABILITACION	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1.500.00		
102	30/06/2022	1ERA	60	2-09	SUBGERENCIA DE LICENCIAS Y HABILITACION	070100162586	CONSULTORIA EN PLATAFORMA DE ATENCION Y ORIENTACION PRESENCIAL Y VIRTUAL A PUBLICO EMPRESARIAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.500.00		
103	30/06/2022	11VA	35	2-09	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	210100010654	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			3	18.000.00		
104	30/06/2022	4TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	210100010421	SERVICIO DE ORIENTACION AL USUARIO SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1.750.00		
105	30/06/2022	4TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.500.00		
106	30/06/2022	4TA	62	2-09	SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO	071100434152	SERVICIO DE COORDINACION, VALIDACION, SEGUIMIENTO Y PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION CATASTRAL	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	3.500.00		
107	1/07/2022	2DA	54	2-09	GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	210100040000	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.000.00		

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 V° B°  
 José Luis Germate Antón

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Patrimonio  
 V° B°  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 3071289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
108	1/07/2022	2DA	54	2-09	GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ADMINISTRATIVO	B	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	3.000.00		
109	1/07/2022	9NA	68	5-07	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	306455000001	ESTATUAS EN GENERAL	S	2.6.3.2.6.2	33.000.00	UNIDAD			2	66.000.00		
110	1/07/2022	9NA	16	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	250500040053	SERVICIO DE ENSEMANZA DE YOGA	S	2.3.2.7.10.1		SERVICIO			1	900.00		
111	1/07/2022	9NA	68	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	352000010579	TALLER DE CLAJN	S	2.3.2.7.10.1		SERVICIO			1	450.00		
112	1/07/2022	9NA	16	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	852100040230	TROFEO COPA DE METAL 75 cm	B	2.3.1.99.1.4	250.00	UNIDAD			1	250.00		
113	1/07/2022	9NA	16	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	852100040215	TROFEO COPA DE METAL 50 cm	B	2.3.1.99.1.4	200.00	UNIDAD			1	200.00		
114	1/07/2022	9NA	16	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	852100040240	TROFEO COPA DE METAL 1.90 m CON BASE DE MADERA	B	2.3.1.99.1.4	400.00	UNIDAD			1	400.00		
115	1/07/2022	9NA	16	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	250500040009	SERVICIO DE ARBITRAJE DE FUTBOL	S	2.3.2.7.6.99		SERVICIO			1	2.000.00		
116	1/07/2022	9NA	16	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	250500040026	SERVICIO DE ENSEMANZA DE AJEDREZ	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1.500.00		
117	1/07/2022	9NA	68	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	700100030011	SERVICIO DE SONIDISTA	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	3.000.00		
118	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746444010551	GABINETE DE METAL DE PISO 42 RU	B	2.6.3.2.1.2	36.000.00	UNIDAD			4	144.000.00		
119	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	11233460001	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION	B	2.6.3.2.9.1	180.000.00	UNIDAD			2	360.000.00		
120	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	402205050001	ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS	B	2.6.3.2.9.4	70.000.00	UNIDAD			2	140.000.00		
121	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	740626000001	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	B	2.6.3.2.3.1	15.540.00	UNIDAD			1	15.540.00		
122	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952200140001	SISTEMA DE DETECCION Y EXTINGUICION DE INCENDIOS PARA DATA CENTER	B	2.6.3.2.3.3	178.000.00	UNIDAD			1	178.000.00		
123	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	482286830001	SISTEMA DE MONITOREO Y CONTROL REDUJO DE AMBIENTE	B	2.6.3.2.9.4	6.000.00	UNIDAD			1	6.000.00		
124	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952281170021	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS TIPO CAPA 3	B	2.6.3.2.3.3	74.000.00	UNIDAD			2	148.000.00		
125	1/07/2022	21VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	740653000131	SERVIDOR HIPERCONVERGENTE	B	2.6.3.2.3.1	788.000.00	UNIDAD			1	788.000.00		
126	1/07/2022	11VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	111100020004	SERVICIO DE OPERARIOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			39	39.000.00		
127	1/07/2022	11VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	07100338411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.850.00		
128	1/07/2022	11VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	210100040090	SERVICIO DE VERIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	2.500.00		
129	1/07/2022	11VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	1.500.00		
130	1/07/2022	12VA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	679201250001	MINIBUS	B	2.6.3.1.1.1	376.000.00	UNIDAD	3	1.128.000.00				
131	1/07/2022	12VA	7	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678261250001	MINIBUS	B	2.6.3.1.1.1	386.133.33	UNIDAD			3	1.140.399.99		
132	1/07/2022	12VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	675000160001	CORTASETOS	B	2.6.3.2.9.99	4.740.00	UNIDAD		5	23.700.00			
133	1/07/2022	12VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	675000160001	CORTASETOS	B	2.6.3.2.9.99	4.740.00	UNIDAD			5	23.700.00		
134	1/07/2022	12VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	675029100001	MAQUINA DESBROZADORA	B	2.6.3.2.9.99	5.500.00	UNIDAD	10	55.000.00	10	55.000.00		

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Oficina de Administrador y Finanzas  
 V/O  
 José Luis  
 Germaine Antón

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Patrimonio  
 V/O  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES		EXCLUSION		INCLUSION	
												CMVN (información actual)	Valor Total	Valor	Valor	Valor	Valor
135	1/07/2022	12VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	676297290001	MAQUINA DESBROZADORA	B	2.6.3.2.9.99	5.500.00	UNIDAD					10	55.000.00
136	1/07/2022	12VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	672285110001	PODADORA DE ALTURA	B	2.6.3.2.5.2	5.350.00	UNIDAD	5	26.750.00	5	26.750.00		
137	1/07/2022	12VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	672285110001	PODADORA DE ALTURA	B	2.6.3.2.9.99	5.812.50	UNIDAD					8	48.500.00
138	1/07/2022	12VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	642270940010	MOTOSIERRA DE 2.8 HP	B	2.6.3.2.5.2	9.300.00	UNIDAD	5	46.500.00	5	46.500.00		
139	1/07/2022	12VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	642270940010	MOTOSIERRA DE 2.8 HP	B	2.6.3.2.9.99	5.350.00	UNIDAD					5	26.750.00
140	1/07/2022	12VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	746428960038	CASILLERO DE METAL - LOCKER 12 PUERTAS	B	2.6.3.2.9.99	1.500.00	UNIDAD	10	15.000.00	10	15.000.00		
141	1/07/2022	12VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	746428960038	CASILLERO DE METAL - LOCKER 12 PUERTAS	B	2.6.3.2.9.99	1.500.00	UNIDAD	10	15.000.00	10	15.000.00		
142	1/07/2022	12VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	746428960038	CASILLERO DE METAL - LOCKER 12 PUERTAS	B	2.6.3.2.9.99	1.500.00	UNIDAD					20	30.000.00
143	1/07/2022	12VA	0007	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	676297290002	TRIMOTO DE CARGA DE 300 CC	B	2.6.3.1.1.1	17.935.00	UNIDAD	20	356.700.00	20	356.700.00		
144	1/07/2022	12VA	7	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	676297290002	TRIMOTO DE CARGA DE 300 CC	B	2.6.3.1.1.1	17.935.00	UNIDAD					20	356.700.00
Total General en S/												2.081.229,20		863.269,20		4.591.229,99	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación correspondiente a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Municipalidad de Santiago de Surco

.....  
C.P.C. AMAN SURO SANDA OCANA  
Subgerente de Logística y Patrimonio

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Municipalidad de Santiago de Surco

.....  
JOSE LUIS GERMANA ANTINORI  
Gerente de Administración y Finanzas

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad